
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 416 DE 24 DE AGOSTO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 025/2022 da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Gestão, 

 
 

R E S O L V E 
 
 
Autorizar, em caráter excepcional, a servidora CAROLINE CUNHA MORELLI, 

matricula 4.142, portador da CNH 07497709878, a conduzir a viatura desta 
Municipalidade, abaixo mencionada: 

 
VW/gol - placa LMR 5C48 
    
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 24 de agosto de 2022.                                                                                                                            
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


